МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СТАРОЮВАЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЮВАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.03.2023								                          № 37
село Старая Ювала Кожевниковский район Томская область

О внесении изменений в постановление от 21.06.2018 №78

В связи с избранием нового созыва депутатов Совета Староювалинского сельского поселения
   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в состав комиссии по обследованию автомобильных дорог местного значения Староювалинского сельского поселения, утвержденный постановлением Администрации Староювалинского сельского поселения от 21.06.2018 № 78 «О создании постоянно действующей комиссии по обследованию автомобильных дорог местного значения Староювалинского сельского поселения» изменения согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном   Уставом муниципального образования «Староювалинское  сельское поселение» порядке и разместить на официальном сайте Староювалинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.uvala.ru
 3. Настоящее постановление вступает в силу в силу со дня обнародования.

Глава поселения                                                                                                  Т.В.Архипова

А.Н. Чернова
41326, yuvala@mail.ru

Приложение
к постановлению Администрации
Староювалинского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]       от   16.03.2023 №37

СОСТАВ
постоянно действующей комиссии по обследованию
автомобильных дорог местного значения
Староювалинского сельского поселения

	Т.В.Архипова
	Глава Староювалинского сельского поселения, председатель комиссии,

	Н.М. Новикова
	Специалист по имущественным и земельным вопросам, секретарь комиссии

	А.В. Сергеев
	Депутат Совета депутатов Староювалинского сельского поселения

	Н.А. Осипова
	Депутат Совета депутатов Староювалинского сельского поселения

	А.Л. Германов
	Депутат Совета депутатов Староювалинского сельского поселения